
平成２７年７月 15 日 

 

 

テレコムサービス協会四国支部 

会長 宮内 隆 

 

ＩＣＴビジネスモデルセミナー開催について（場所変更） 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の活動につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日ご案内させていただきました、テレコムサービス協会四国支部主催のＩＣＴビジネス

モデル発表会に向けた学生セミナーにつきましては予定通り開催いたしますので、ご出席を

お願い申し上げます。 

敬具 

 

＜日時＞ 平成２７年７月１８日（土）１２：３０～１４：３０  

＜場所＞ 愛媛 CATV5F 会議室（愛媛県松山市大手町 1-11-4） 

＜対象＞ 大学生・専門学校生 ～ やる気のある学生大集合！！  

 

■セミナー内容 

【テーマ】アイディアをビジネスに ～ＩＣＴビジネスモデル発表会に向けて～ 

【講師】     

  

 

  

 

 

【内容】 ビジネスの考え方やビジネスモデルについてのお話や会場からいただいた実際の 

アイディアを即興でモデル化していただきます。またセミナーの後、参加学生が 

将来したいことやアイディアを持ち寄っていただき、ビジネス化するまで考え方 

などをワークショップ形式で学んでいただきます。 

 

 

※駐車場につきましては、数に限りがございますので、極力、公共の交通機関などを 

ご利用の上ご来場ください。 

 

 

 

 

 

  

  

■お問合わせ先 

（株）愛媛ＣＡＴＶ メディアソリューション部 担当：矢野/中島 

TEL：089-943-5040 FAX：089-913-1161  

E-mail：medi-sol@e-catv.ne.jp 

金平 勲 氏 

北陸先端科学技術大学院大学 

産学官連携総合推進センター 

産学官連携コーディネーター 


